様式第1号(第5条関係)

青少年旅行村利用申込書

年  月  日

 那珂川町長    様

グループ名

申込者 住 所

    氏 名

連絡先電話

 下記のとおり青少年旅行村の施設を利用したいので料金を添えて申し込みます。

記

1 利用日時       月  日～    月  日(  泊  日)

2 利用人数     小学生  人、 中学生  人、 高校生  人、

          一 般  人、  計   人 (男  人、女  人)

3 利用施設

 (1) 管理棟  室(研修室  室、休養室  室)

 (2) コテージ   8人用  棟、6人用  棟

 (3) バンガロー 風車タイプ(6人用)  棟、エンピツタイプ(6人用)  棟、八角タイプ(6人用)  棟

         ケビンタイプ(4人用)  棟

         普通タイプ(5人用)  棟、普通タイプ(4人用)  棟

 (4) テント(サイト込)  5人用  張

 (5) テントサイト    区画

 (6) 毛 布    枚

 (7) ファイヤーサークル(利用する場合は事前に協議すること)

 (8) 野外ステージ(利用する場合は事前に協議すること)

 (9) その他    食器  人分 ナベ・カマ・ハンゴー  個

○旅行村到着予定時刻    日  時  分

○旅行村退村予定時刻    日  時  分

 ※ 休憩及び会合は、午前10時から午後4時まで

   宿泊は午後4時から翌日の10時までとなっております。